

Ch. Riaz Ejendomme ApS

c/o Said Riaz, Pilehavevænge 52, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38 23 97 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Said Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ch. Riaz Ejendomme ApS c/o Said Riaz, Pilehavevænge 52 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 23 97 59
	Stiftet: 30. november 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Said Riaz
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	IKS Holding ApS CVR. nr.39 01 34 60

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af udlejningsejendomme. Selskabet har i året drevet biaktivitet omfattende vognmandsforretning med persontransport. Denne aktivitet har i året bidraget med et underskud på t.kr. 388,-. Som følge heraf er denne aktivitet ophørt i marts 2021

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men tilskriver det vognmandsaktiviteten, jf. ovenstående.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af særlige poster i regnskabet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.724.437	3.099.315
2 Personaleomkostninger	-1.100.175	-819.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.632	-269.209
Andre driftsomkostninger	-776.867	-1.117.778
Driftsresultat	564.763	893.075
3 Øvrige finansielle omkostninger	-308.463	-273.130
Resultat før skat	256.300	619.945
4 Skat af årets resultat	-127.226	-195.602
Årets resultat	129.074	424.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	129.074	124.343
Disponeret i alt	129.074	424.343

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>23.713.273</u>	<u>13.897.635</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.713.273</u>	<u>13.897.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.713.273</u>	<u>13.897.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	170.126
Andre tilgodehavender	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>182.626</u>
Likvide beholdninger	<u>71.802</u>	<u>995.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.302</u>	<u>1.178.320</u>
Aktiver i alt	<u>23.797.575</u>	<u>15.075.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.111.572	982.498
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	1.161.572	1.332.498
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.391.706	7.768.919
Gæld til pengeinstitutter	1.632.353	2.010.129
Deposita	676.448	436.475
Anden gæld	5.576.659	2.329.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.277.166	12.545.045
Kortfristet del af langfristet gæld	501.336	354.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.667	67.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.572	63.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.226	369.095
Anden gæld	676.036	343.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.358.837	1.198.412
Gældsforpligtelser i alt	22.636.003	13.743.457
Passiver i alt	23.797.575	15.075.955

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	858.155	0	908.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.343</u>	<u>300.000</u>	<u>424.343</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	982.498	300.000	1.332.498
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.074</u>	<u>0</u>	<u>129.074</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.111.572</u>	<u>0</u>	<u>1.161.572</u>

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation som følge af Covid-19	227.484	0
	<u>227.484</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	227.484	0
Resultat af særlige poster netto	<u>227.484</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.100.175	819.253
	<u>1.100.175</u>	<u>819.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	308.463	273.130
	<u>308.463</u>	<u>273.130</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.226	195.602
	<u>127.226</u>	<u>195.602</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	14.479.638	14.479.638
Tilgang i årets løb	10.098.270	0
Kostpris 31. december 2020	24.577.908	14.479.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-582.003	-312.794
Årets afskrivninger	-282.632	-269.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-864.635	-582.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.713.273	13.897.635

Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	16.300.000	12.300
-----------------------------------	------------	--------

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	982.498	858.155
Årets overførte overskud eller underskud	129.074	124.343
	1.111.572	982.498

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	0	300.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.693 t.kr.samt erhvervslån kr. 1.3 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 23.713 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IKS Holding af 2017 ApS, CVR-nr. 39013460 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i Administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
